
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 073/2025
Contrato Nº: 073/2025 - Processo Administrativo Nº:
24.02.25.001, Processo Licitatório Nº: 018/2025, DISPENSA
Nº: 018/2025. Natureza do Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SOLUÇÕES
INFORMATIZADAS E PROCESSAMENTO DE DADOS
EM SISTEMA DE CONTABILIDADE PÚBLICA,
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA E VEÍCULOS WEB
(FROTAS), JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE
CEDRO/PE. Contratante: Fundo Geral da Prefeitura do
Cedro/PE. Contratada: S & S INFORMÁTICA,
ASSESSORIA E CONSULTORIA-LTDA – (S & S
INFORMÁTICA), pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob o Nº: 35.055.771/0001-60, com sede na Rua - Dr.
José Vitor, Nº: 108, CEP: 60.040-630, Fátima, Fortaleza/CE,
neste ato representada pelo Sr. Samuel Moreira de Holanda
Júnior, inscrito no CPF sob o Nº: 377.900.133-00, residente e
domiciliado na cidade do Fortaleza/CE. Valor: O Valor
Mensal é de R$ - 3.700,00 (Três mil, setecentos reais), Valor
Global de R$ - 33.300,00 (Trinta e três mil, trezentos reais).
Cedro/PE, DATA: 20/03/2025, ASS: JOSÉ RICARDO
URIAS NOVAIS – Gestor do Fundo Geral.
 

Publicado por:
João Paulo Silva

Código Identificador:41D6BB18

26/03/2025, 17:43

1/1


